
Październik pod znakiem pasowania na
pierwszoklasistę 

Październik w szkołach podstawowych upłynął pod znakiem
wyjątkowych uroczystości ślubowania i pasowania pierwszoklasistów. To
szczególny moment w życiu najmłodszych uczniów, symbolicznie
wprowadzający ich do społeczności szkolnej i rozpoczynający nowy etap
edukacyjnej przygody.

Uroczystości odbyły się we wszystkich trzech szkołach podstawowych,
prowadzonych przez Gminę Raszyn. Pierwsze uroczystości odbyły się 8
października w Szkole Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie,
kolejne dwa dni później w Szkole Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w
Raszynie i w ostatni piątek w Szkole Podstawowej im. Księcia Józefa
Poniatowskiego w Ładach.

Wójt Stępińska-Gniadek o współpracy dla dobra uczniów

W wydarzeniach uczestniczyła wójt gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-Gniadek,
która z uznaniem obejrzała przygotowaną przez uczniów część artystyczną, a
następnie obserwowała uroczysty akt ślubowania i pasowania pierwszoklasistów
przez dyrektorów szkół.

W swoich wystąpieniach wójt Bogumiła Stępińska-Gniadek podkreślała znaczenie
współpracy między rodzicami, szkołą i samorządem w trosce o dobro
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najmłodszych uczniów. Zachęcała również rodziców do aktywnego uczestnictwa w
życiu szkolnej społeczności, akcentując, że wspólne zaangażowanie wszystkich
środowisk sprzyja wszechstronnemu rozwojowi dzieci.

Szkoła miejscem integracji, otwartości i wzajemnego szacunku

W Szkole Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie, której społeczność
wyróżnia się dużą różnorodnością kulturową, w organizację uroczystości włączyło
się również Stowarzyszenie Wietnamczyków w Raszynie. Przedstawiciele
organizacji, od lat współpracujący ze szkołą, przygotowali dla wszystkich
pierwszoklasistów drobne upominki, podkreślając w ten sposób wartości
integracji, otwartości i wzajemnego szacunku, które stanowią ważny element
życia szkolnego.

Medal Komisji Edukacji Narodowej dla dyrektor ZSP w Ładach

Podczas uroczystości w Szkole Podstawowej im. Księcia Józefa Poniatowskiego w
Ładach złożono gratulacje dyrektor tamtejszego Zespołu Szkolnego-
Przedszkolnego Irenie Uszyńskiej. Okazją ku temu było przyznanie jej Medalu
Komisji Edukacji Narodowej. Uroczyste wręczenie odznaczenia odbędzie się dzisiaj
(25 października) podczas obchodów 120-lecia Związku Nauczycielstwa Polskiego.

To prestiżowe wyróżnienie stanowi wyraz uznania dla wieloletniej pracy, pasji i
zaangażowania Pani Dyrektor w rozwój edukacji oraz lokalnej społeczności.
Uroczystość w Ładach była więc nie tylko świętem najmłodszych uczniów, lecz
także okazją do uhonorowania osoby szczególnie zasłużonej dla oświaty.

Dyplomy, książki i upominki dla pierwszoklasistów

Nowo przyjęci uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy, książki oraz drobne
upominki ufundowane przez Gminę Raszyn.

Ślubowanie i pasowanie na ucznia mają nie tylko wymiar symboliczny, lecz także
wychowawczy i społeczny. Podkreślają wagę edukacji jako wspólnego dobra oraz
fundamentu rozwoju lokalnej wspólnoty. To również chwila pełna emocji dla
rodziców i nauczycieli, którzy wspierają dzieci w ich pierwszych krokach na
szkolnej drodze.

Serdecznie gratulujemy wszystkim pierwszoklasistom i życzymy im wielu
sukcesów, radości z nauki oraz satysfakcji z odkrywania szkolnego świata.
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